DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS CORPORAIS DE
AVENTURA: POSSIBILIDADES PARA A EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR de autoria de
DERLI JULIANO NEUENFELDT, ÂNGELO DE OLIVEIRA PEIXE, LEONARDO
FERNANDES, JAQUELINE LUIZA KLEIN, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas
intersecções (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-020-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119346

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119346